

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年5月8日に契約した令和7年度 名古屋港新土砂処分場埋立護岸裏込工事の部分払い及び契約変更
に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」の
とおり合意する。
なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル
4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月26日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目1番36号NUP・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 西尾 保之

受注者	五洋・りんかい日産特定建設工事共同企業体
-----	----------------------

(代表者)	住所	名古屋市中区栄一丁目2番7号
	氏名	五洋建設株式会社 名古屋支店 常務執行役員支店長 梶元 淳二

(構成員)	住所	愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目16番30号
	氏名	りんかい日産建設株式会社 名古屋支店 支店長 中川 敦久

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸・岸壁・物揚場		式	1.00					938,677,960	
裏込・裏埋工		式	1.00					936,875,920	
裏込工		式	1.00					936,875,920	
防砂目地板		式	1.00					39,625,600	
防砂目地板取付		m	1,708.00	23,200				39,625,600	
防砂シート		式	1.00					114,084,580	
防砂シート敷設①	不織布 施工水深10m未満	m 2	7,712.00	3,980				30,693,760	
防砂シート敷設②	不織布 施工水深10～20m未満	m 2	19,039.00	4,380				83,390,820	
裏込材		式	1.00					599,762,960	
裏込材投入	捨石 1～70kg/個	m 3	33,619.00	17,840				599,762,960	
捨石荒均し		式	1.00					183,402,780	
捨石荒均し①	±50cm 陸上	m 2	4,960.00	8,160				40,473,600	
捨石荒均し②	±50cm 陸上潮待ち	m 2	2,744.00	8,910				24,449,040	
捨石荒均し③	±50cm 水中潮待ち	m 2	1,076.00	8,400				9,038,400	
捨石荒均し④	±50cm 水中 施工水深10m未満	m 2	17,322.00	5,890				102,026,580	
捨石荒均し⑤	±50cm 水中 施工水深10～15m未満	m 2	1,013.00	7,320				7,415,160	
排水工		式	1.00					1,802,040	
カルバート工		式	1.00					1,802,040	
コンクリート蓋(1)設置		式	1.00					901,020	
コンクリート蓋(1)設置	L2.9×B1.94×H0.3	個	1.00	879,300				879,300	
固定金具材料(1)		式	1.00	21,720				21,720	
コンクリート蓋(2)設置		式	1.00					901,020	
コンクリート蓋(2)設置	L2.9×B1.94×H0.3	個	1.00	879,300				879,300	
固定金具材料(2)		式	1.00	21,720				21,720	
直接工事費		式	1.00					938,677,960	
共通仮設		式	1.00					72,451,960	
共通仮設費（積上）		式	1.00					3,268,960	
安全費		式	1.00					3,169,600	
標識		式	1.00					2,762,000	
灯浮標移設		基	2.00	1,381,000				2,762,000	
安全対策		式	1.00					407,600	
安全監視船		式	1.00	407,600				407,600	
技術管理費		式	1.00					99,360	
技術管理		式	1.00					99,360	
諸経費動向調査		式	1.00	99,360				99,360	
共通仮設費（率）		式	1.00					66,823,000	
現場環境改善費		式	1.00					2,360,000	
現場管理費		式	1.00					238,245,000	
工事原価		式	1.00					1,249,374,920	
一般管理費等		式	1.00					144,857,480	
工事価格		式	1.00					1,394,232,400	
消費税等相当額		式	1.00					139,423,240	
請負工事費		式	1.00					1,533,655,640	